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JUZGADO 24 CIVIL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

PROCESO EJECUTIVO N° 2019-1424
DE: COOPERATIVA MULTI ACT! VA NACIONAL DE CREDITOS SANTAFE LTDA - CONALFE

LTDA
CONTRA: LUZ ELENA GALVIS MORCILLO

LIBRANZA 31351
FECHA INICIAL DE MORA

FECHA LIQUIDACION DEUDA
CAPITAL VENCIDO

Ol-sep-2018
31-dic-2020

Septiembre 30-sep-2018 30,05% 2,21% $ 388.000 $ 388.000 30 $ 8.589

2018 Octubre 30-oct-2018 34,25% 2,48% $ 388.000 $ 776.000 31 $ 19.925

Noviembre 30-nov-2018 29,45% 2,17% $ 388.000 $ 1.164.000 30 $ 25.309

Diciembre 31-dic-2018 29,45% 2,17% $ 388.000 $ 1.552.000 31 $ 34.871

Enero 31-ene-2019 36,65% 2,64% $ 388.000 $ 1.940.000 31 $ 52.848

Febrero Ol-feb-2019 36,65% 2,64% $ 388.000 $ 2.328.000 28 $ 57.281
Marzo 30-mar-2019 36,65% 2,64% $ 388.000 $ 2.716.000 31 $ 73.987

Abril 30-abr-2019 28,98% 2,14% $ 388.000 $ 3.104.000 30 $ 66.530

2019 Mayo 31-may-2019 29,01% 2,15% $ 388.000 $ 3,492,000 31 $ 77.413

Junio 30-jun-2019 28,95% 2,14% $ 388.000 $ 3.880.000 30 $ 83.086

Julio 31-jul-2019 28,92% 2,14% $ 388.000 $ 4.268.000 31 $ 94.354

Agosto 31-ago-2019 28,98% 2,14% $ 388.000 $ 4.656.000 31 $ 103.122

Septiembre 30-sep-2019 28,98% 2,14% $ 388.000 $ 5.040.000 30 $ 108.026
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Octubre 31-oct-2019 28,65% 2,12% $ 5.040.000 $ 5.040.000 31 $ 110.491

Noviembre 30-nov-2019 28,55% 2,11% $ 5.040.000 $ 5.040.000 30 $ 106.594

Diciembre 31-dic-2019 28,37% 2,10% $ 5.040.000 $ 5.040.000 31 $ 109.526

Enero 31-ene-2020 28,16% 2,09% $ 5.040.000 $ 5.040.000 31 $ 108.800

Febrero 29-feb-2020 28,59% 2,12% $ 5.040.000 $ 5.040.000 29 I* 103.169

Marzo 31-mar-2020 28,43% 2,11% $ 5.040.000 $ 5.040.000 31 4 109.788

Abril 30-abr-2020 28,04% 2,08% $ 5.040.000 $ 5.040.000 31 4 108.885

Mayo 31-may-2020 27,29% 2,03% $ 5.040.000 $ 5.040.000 31 $ 105.783

2020 Junio 30-jun-2020 27,18% 2,02% $ 5.040.000 $ 5.040.000 30 102.000

Julio 31-jul-2020 27,18% 2,02% $ 5.040.000 $ 5.040.000 31 4 105 400

Agosto 31-ago-2020 27,44% 2,04% $ 5.040.000 $ 5.040.000 31 4 106.805

Septiembre 30-sep-2020 27,53% 2,05% $ 5.040.000 $ 5.040.000 30 103.178

Octubre 31-oct-2020 27,14% 2,02% $ 5.040.000 $ 5.040.000 31 $ 105.261

Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2,00% $ 5.040.000 $ 5.040.000 30 $ 100.583: 1 Diciembre Ol-dic-2020 26,19% 1,96% $ 5.040.000 $ 5.040.000 31 4 101 Q41
CAPITAL
ACELERADO

Septiembre 30-sep-2019 28,98% 2,14% $ 8.924.000 $ 8.924.000 30 1* 191.275

2019 Octubre 31-oct-2019 28,65% 2,12% $ 8.924.000 $ 8.924.000 31 1’ 195.640

Noviembre 30-nov-2019 28,55% 2,11% $ 8.924.000 $ 8.924.000 30 $ 188.738

Diciembre 31-dic-2019 28,37% 2,10% $ 8.924.000 $ 8.924.000 31 $ 193.930
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Enero 31-ene-2020

28,16% 2,09% $ 8.924.000 $ 8.924.000 31 $ 192.646

Febrero 29-feb-2020 28,59% 2,12% $ 8.924.000 $ 8.924.000 29 182.675

Marzo 31-mar-2020 28,43% 2,11% $ 8.924.000 $ 8.924.000 31 $ 194.297

Abril 30-abr-2020 28,04% 2,08% $ 8.924.000 $ 8.924.000 31 $ 191.911

Mayo 31-may-2020 27,29% 2,03% $ 8.924.000 $ 8.924.000 31 I5 187.303

2020 Junio 30-jun-2020 27,18% 2,02% $ 8.924.000 $ 8.924.000 30 4 180.606

Julio 31-jul-2020
27,18% 2,02% $ 8.924.000 $ 8.924.000 31 4 186 67fi

Aqosto 31-ago-2020 27,44% 2,04% $ 8.924.000 $ 8.924.000 31 4 188.227

Septiembre 30-sep-2020 27,53% 2,05% $ 8.924.000 $ 8.924.000 30 $ 182.691

Octubre 31-oct-2020 27,14% 2,02% $ 8.924.000 $ 8.924.000 31 4 186.379

Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2,00% $ 8.924.000 $ 8.924.000 30 4 178.096

Diciembre Ol-dic-2020 26,19% 1,96% $ 8.924.000 4 8.924.000 31 4 180 501
INTERESES MORATORIOS $ 5 394 030

CAPITAL VENCIDO 4 .6 040 000
CAPITAL ACELERADO $ 8 924 000
TOTAL LIQUIDACION $ 19.358.030
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DE BOGOTA D.C

REF. PROCESO 
DE MAN DANTE:

■OEfVIANDADOS:

No.2M9-l.424
C.QGPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CRionTOS 
SANTAFE LIDA - CONALFEITDA 
LUZ ELENA QALVIS, MORCILLG

O

ISJZ MARINA ZULUA6ASAN:00VALri(lentjflcadacivli y profesfonailmertte corrio 
aparece aJ pie de rtiicorrespondlente firnia, en ml calldad de apoderada de ia 
parte demandante^ me permsto anexar ilqyidacidrt del cr^dlto del proceso en 
referenda.

Del Senor Juez,

tUr^RINA ZULUAGA SANDOVAt 
C.G^ 52.555.877 ds Engativa - ■Bogota 

T.P No. 144.868 del C.S-'de fa Judicatura 
:,Co.r.reo electrdnlco: ziilyagalM?@hotmail.co-m 
Cel: 318-715-77-76
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J 2/1/2021 Correo: Juzgado 24 Civil Municipal Descongestion - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

RAD. 2019-1424 DE GONALFE CONTRA LUZ ELENA GALVIS MORCILLO - LIQUIDACION 
DE GREDITO

luz marina zuluaga Sandoval <zuluagaluz@hotnnail.com>
Vie 18/12/2020 12:52 PM

Para: Juzgado 24 Civil Municipal Descongestion - Bogota - Bogota D.C. <j24pqccmbt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

I 2 archives adjuntos (379 KB)

LIQUIDACION 2019-1424.pdf; 2019-1424.pdf;

Buen dia 
Cordial saludo
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